ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JORGE
CONCURSO PUBLICO N° 001/2025

EDITAL N° 13, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

O MUNICIPIO DE SAO JORGE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razdo do Concurso Publico n® 001/2025, regido pelo
Edital n°® 01/2025, de 10 de abril de 2025, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar
0 que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliacdo da Prova Pratica poderédo
acessa-lo no periodo de 25 a 27 de novembro de 2025, na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova
Pratica poderdo fazé-lo no periodo de 25 a 27 de novembro de 2025, através do Formulario
Eletronico de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

DANILO SALVALAGGIO
Prefeito Municipal de Séo Jorge/RS.
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Inscricdo

2379814
2420227
2391328
2376746
2390807
2379665
2387310
2382621
2392469
2387265

Inscricdo

2379704
2420511
2382801
2391061
2420617
2381459
2395921
2420419
2390964
2419588

Inscricdo

2372463
2416732
2378850
2379255
2418053
2389604
2394208

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO JORGE
CONCURSO PUBLICO N° 001/2025

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Prética

Mecéanico

Candidato(a)

ALEX CHAGAS
ALEX SANDRO PINTO DE ALMEIDA
DIOGO RODEGHIERO REZENDE
DOUGLAS MARTINS BRUNETTO
GEOVANE MARTINS RAZERA
ITACIR NERI DOS SANTOS
JOAO HENRIQUE FRANCA JUNIOR
JONATAS FABIANO EVANGELHO
LUCKY WILK FEITOSA
PATRICK LIRIO DOS SANTOS

Motorista

Candidato(a)

DARLAN ROMANZINI
DOGLAS VIZIOLI
EDEVI GUIDOLIN

EDSON FERNANDES

JEFERSON MERIB DA SILVA
OSVALDO JUNIOR DA SILVA PEREIRA
PATRICK PADILHA BOENO
ROMULO LUIS DE SOUZA PACINI

VALDECIR BASSOLLI

WILLIAN VIZIOLI

Operador de Maquinas

Candidato(a)

ADRIANO ZUCCONELLI
CELSO TELLES DE SOUZA
DANIEL RODRIGUES CRUZ

DILVANI BREGALDA
FERNANDO CECCHIN
LIOMAR BRANDALISE

RENAN CECCHIN VIGOLO
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0,00
Ausente
Ausente

0,00

20,00
17,00
Ausente
18,00
17,00
0,00

Nota da
Prova Pratica

20,00
15,00
13,00
0,00
18,00
20,00
20,00
15,00
20,00
Ausente

Nota da
Prova Pratica

20,00
20,00
20,00
11,00
18,00
18,00
20,00

Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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