



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JORGE
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025**

EDITAL N° 13, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 001/2025, regido pelo Edital nº 01/2025, de 10 de abril de 2025, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de 25 a 27 de novembro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-lo no período de 25 a 27 de novembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

**DANILO SALVALAGGIO
Prefeito Municipal de São Jorge/RS.**



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JORGE
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025**

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Mecânico

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2379814	ALEX CHAGAS	0,00	Reprovado
2420227	ALEX SANDRO PINTO DE ALMEIDA	Ausente	Reprovado
2391328	DIOGO RODEGHIERO REZENDE	Ausente	Reprovado
2376746	DOUGLAS MARTINS BRUNETTO	0,00	Reprovado
2390807	GEOVANE MARTINS RAZERA	20,00	Aprovado
2379665	ITACIR NERI DOS SANTOS	17,00	Aprovado
2387310	JOAO HENRIQUE FRANCA JUNIOR	Ausente	Reprovado
2382621	JONATAS FABIANO EVANGELHO	18,00	Aprovado
2392469	LUCKY WILK FEITOSA	17,00	Aprovado
2387265	PATRICK LIRIO DOS SANTOS	0,00	Reprovado

Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2379704	DARLAN ROMANZINI	20,00	Aprovado
2420511	DOGLAS VIZIOLI	15,00	Aprovado
2382801	EDEVI GUIDOLIN	13,00	Aprovado
2391061	EDSON FERNANDES	0,00	Reprovado
2420617	JEFERSON MERIB DA SILVA	18,00	Aprovado
2381459	OSVALDO JUNIOR DA SILVA PEREIRA	20,00	Aprovado
2395921	PATRICK PADILHA BOENO	20,00	Aprovado
2420419	ROMULO LUIS DE SOUZA PACINI	15,00	Aprovado
2390964	VALDECIR BASSOLLI	20,00	Aprovado
2419588	WILLIAN VIZIOLI	Ausente	Reprovado

Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2372463	ADRIANO ZUCCONELLI	20,00	Aprovado
2416732	CELSO TELLES DE SOUZA	20,00	Aprovado
2378850	DANIEL RODRIGUES CRUZ	20,00	Aprovado
2379255	DILVANI BREGALDA	11,00	Aprovado
2418053	FERNANDO CECCHIN	18,00	Aprovado
2389604	LIOMAR BRANDALISE	18,00	Aprovado
2394208	RENAN CECCHIN VIGOLO	20,00	Aprovado